John Ash was nominated to this office by the bishop 
of Winchester on the 27th of February following/ Collin¬ 
son calls him Ayshent. 

John Prowse occurs in 1492 and 1497/ Upon his 
resignation 

Nicholas Peper was elected Feb. 23, 1513/ He 
died Sept. 26th, 1523, when the convent granted the pre¬ 
sentation to the priorate for that time to Cardinal Wolsey, 
who on Nov. 29th, 1523, appointed 

William Yorke,1 canon of Brewton. 
William Williams was the last prior, Upon the 

Dissolution of this House in the 30th Hen. VIII. he had a 
pension granted to him of 60/. a year/ 

Bishop Tanner says the Site of this House was granted 
in the 36th Hen VIII. to Matthew Colehurst. The Ab¬ 
stracts of the Originalia in the British Museum say that in 
the 36th Hen. VIII. 13th June, the Site was granted to Sir 
Francis Bryce, knt.1 and alienated in the 3d Edw. VI. to 
Thomas More/1 

Leland, Collectanea, vol. iii. p. 153. mentions three 
Manuscripts in the Library of this Monastery, “ Chronicon 
Ivonis; Philaretus de pulsibus; Theophilus de Urinis.” 

No REGISTER of this House has occurred either to 
Tanner or the present Editors/ 

An Impression of the COMMON SEAL is in the 
Augmentation Office, representing the apostles Peter and 
Paul; the former with his keys, the latter with his sword. 
Legend, s . scorv . apostolor . petri . et . pauli . tan- 

TONieSIS . ECCLIE. 

Carta* at> -prioratum to Caunton, in atjro J^omrrsrtntst, 
fspretantrs. 

NUM I. 

De prima Fundalione ejusdem. 

£Esc. 10 Edw. II. n. 172.] 

Inquisitio capta coram escaetore domini regis apud 
Taunton sexto die Januarii anno regni regis Edwardi decimo, 
utrum viz. prioratus de Taunton sit de fundatione progeni- 
torum domini regis quondam regum Angliae, seu progenitoris 
ipsius regis an aliorum; seu alterius, et quorum, et cujus, et 
de quibus terris et tenementis ; et a quo tempore, per sacra- 
mentum Johannis Hortherd, &c. Qui dicuntper sacramen- 
tum suum, quod prioratus de Taunton non est de fundatione 
progenitorum domini regis regum Angliae, seu progenitoris 
alicujus regis, set dicunt quod praedictus prioratus est de 
fundatione cujusdam Willielmi Giffard, quondam episcopi 
Wynton, ante0 tempus regis Edmundi Iryneside, a quo tem¬ 
pore, quo non extat memoria, de totS. terra sua in parte 
aquilonari extra portam orientalem villae suae de Tauntone 
ad construendum ibidem monasterium et situm suum per 
bundas et divisas in carta ejusdem episcopi contentas et no- 
minatas, in puram et perpetuam elemosinam: quas quidem 
fundationem et donationem Henr. rex Angliae et dux Norm, 
et Aquit. et comes Andeg. per cartam suam confirmavit in 
puram et perpetuam elemosinam sicut in carta praedicti epis¬ 
copi de fundatione et donatione praedictis plenius continetur. 
Et dicunt, quod dictus prioratus nullas terras seu tenementa 
habet de fundatione seu donatione cujuscumque progenitoris 
regis Angliae seu progenitorum quorumcumque regum 
Angliae. In cujus rei testimonium praedicti jurati huic in- 
quisitioni sigilla sua apposuerunt.